

ATTACHMENT 2

Response to Question 14.

Section 63.18(h) The following individuals or entities hold a ten percent (10%) or greater ownership interest in ATN Telecom Inc:

<u>Name/Address</u>	<u>% of Shares</u>	<u>Citizenship</u>	<u>Principal Occupation/ Business</u>
Mahfuzur Rahman 3717 57 th Street Woodside, NY 11377	100%	Bangladesh	Telecommunications

The Applicant has no interlocking directorates with foreign carriers, as contemplated by 47 C.F.R. § 63.18(h).

Response to Question 15.

Section 63.18(d) Applicant has not previously received authority under Section 214 of the Act.

Section 63.18(e)(3) Applicant requests no authorizations other than those under 63.18(e)(1) and Section 63.18(e)(2) of the Commission's rules.

Section 63.18(g) Not Applicable.